
 

お客様各位 

当社ツアーをご利用のお客様へご案内 

 

平素より南海国際旅行をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

当社ツアーをご利用いただいておりますお客様へご案内申し上げます。 

 

１.郵便局の払込取扱票廃止のご案内 

これまで請求書とともに同封しておりました郵便局の「払込取扱票」は廃止とさせていただきました。 

誠に恐れ入りますが、ゆうちょ銀行へお振込みの場合は請求書に記載の口座番号をご確認ください。 

尚、郵便局に備え付けの払込取扱票をご利用いただくことは可能です。 

※三菱 UFJ銀行への振込につきましては変更ございません。 

 

2．ツアー催行状況について 

ツアーの催行状況は当社ホームページまたは下記画像をクリックするとご覧いただけます。 

   

 

3.クレジット決済の手続きについて 

決済専用メールは PGマルチペイメントサービス（system@p01.mul-pay.com）より送信されます。 

尚、インターネットよりご予約が完了しているお客様は、弊社ホームページにログイン後、【決済】ボタンを押し

て決済手続きへとお進みください。 

クレジット決済のお手続き方法がご不明な場合は一度下記をご確認いただけますと幸いです。 

 

また、決済専用メールが届かないとのお問合せを多くいただいております。お手数ですが事前にお客様の迷

惑メール設定状況をご確認の上、「@p01.mul-pay.com」からのメールを受信できるように設定をお願い

致します。（設定方法につきましては、ご利用の携帯会社へお問い合わせください。） 

※従来型携帯電話（ガラケー・フィーチャーフォン）のメールアドレスはご利用頂けません。 

 

 

株式会社南海国際旅行 

←クリック 

https://www1.nanka-e-tabi.com/ntiweb/photos/kokunai/osaka/dantai/walking.htm
https://www1.nanka-e-tabi.com/ntiweb/photos/kokunai/osaka/dantai/pilgrimage.htm
https://www1.nanka-e-tabi.com/ntiweb/photos/kokunai/osaka/dantai/other.htm
https://www1.nanka-e-tabi.com/ntiweb/photos/kokunai/osaka/dantai/pay_creditcard.pdf

